
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1831/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 lipca 2010 r. 

 
w sprawie zasad i sposobu podawania do publicznej wiadomości informacji 
obejmującej wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, udzielono pomocy 
publicznej lub udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.1 pkt 1 i pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się podawać się do publicznej wiadomości informację obejmującą:  
1)  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

2)  wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

3)  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych. 

 
§ 2 

 
Informację obejmującą wykazy, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej 
wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Krakowa oraz miejskich jednostek organizacyjnych. 
 

§ 3 
 
1. Wykaz, o którym mowa w § 1 pkt 1, obejmuje: 
     1) imię i nazwisko lub nazwę podmiotu, 
     2) formę udzielonej pomocy, 
     3) wysokość umorzonej kwoty, 
     4) przyczyny umorzenia. 
2. Wykaz, o którym mowa w § 1 pkt 2, obejmuje następujące dane: 
     1) imię i nazwisko lub nazwę beneficjenta pomocy, 
     2) wielkość udzielonej pomocy, 
     3) formę udzielonej pomocy, 



     4) przeznaczenie pomocy, 
     5) podstawę prawną. 
3. Wykaz, o którym mowa w § 1 pkt 3, obejmuje: 
     1) imię i nazwisko lub nazwę podmiotu, 
     2) wysokość umorzonej kwoty, 
     3) przyczyny umorzenia. 

§ 4 
 
1.  Wykazy wymienione w § 1 pkt 1 i 2 sporządza się za rok budżetowy i podaje do 

publicznej wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego. 
2.  Wykazy wymienione w § 1 pkt 3 sporządza się za kwartał i podaje do publicznej 

wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału. 
 

§ 5 
 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, 
kierującym miejskimi jednostkami organizacyjnymi, którzy w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa: 

a) w zakresie podatków lub opłat udzielają ulg, odroczeń, umorzeń, rozłożenia spłaty 
na raty, 

b) udzielają pomocy publicznej, 
c) udzielają umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

2. Koordynatorem jest Dyrektor Wydziału Podatków i Opłat.  
 

§ 6 
 
Traci moc zarządzenie Nr 838/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 2010 r. 
w sprawie zasad i sposobu podawania do publicznej wiadomości informacji obejmującej 
wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty oraz wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono 
pomocy publicznej. 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


